[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« _26_ » мая  2014 г.                 г. Енисейск                                          № 159-п
О внесении изменений и дополнений

в Постановление администрации г. Енисейска

 от 15.12.2011г. № 338 – п «О подведомственности
 получателей бюджетных средств главным
распорядителям бюджетных средств»

В связи с изменением типа учреждений согласно  Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных (муниципальных) учреждений» на территории города Енисейска,  руководствуясь ст.ст. ст. 44.1, 44.2, 44.3 Устава города Енисейска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В Приложении 1 Постановления администрации г. Енисейска от 15.12.2011г. № 338– п «О подведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств», внести следующие изменения:

       в  пункте 1  текст  «- Енисейский городской Совет депутатов Красноярского края»- исключить;
       в пункте 3:

 - текст  «Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.П.Кытманова г. Енисейска Красноярского края» читать в следующей редакции:  «Муниципальное автономное  образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.П.Кытманова г. Енисейска Красноярского края;
- текст «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов» г.Енисейска Красноярского края» читать в следующей редакции: «Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов» г.Енисейска Красноярского края.
     2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».
Глава администрации города
              А.В.Авдеев